
UCHWAŁA NR XXII/242/21 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Myszyńca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Myszyniec za 2020 rok 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Burmistrzowi Myszyńca wotum zaufania. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 958B4843-2D93-4722-872A-5A883C9E24C0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


